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امیدهای جاکارتا در دفتر روزنامه خراسان شمالی

اهالی کوراش که به بازی های آسیایی جاکارتا اعزام می شوند ظهر دیروز به دفتر روزنامه خراسان شمالی آمدند 
تا اولین نشست این اعزام برگزار شود؛ نشستی صمیمی و پر از امید.ورزشکاران استان، نام آوران و مدال آوران و 
قهرمانان کوراش با انگیزه بیشتر در مسیر جاکارتا قدم برداشته اند و این انگیزه را می شد در نگاه و کلام شان دید.از 
»بهزاد وحدانی« که بعد  از یک استراحت طولانی دوباره در ورزش درخشید  تا »الیاس علی اکبری«، »بتول پاکروح«، 
»کوروش خسرویار« و مدیر کل ورزش و جوانان استان و روابط عمومی این اداره کل این روزها حواس شان به ورزش 
است و همین حواس جمع خیال راحت ورزشکاران اعزامی به جاکارتا را در پی دارد. ماحصل این نشست صمیمی را 
فردا در روزنامه خراسان شمالی خواهید خواند. گفت و گویی دوستانه، پر از امید و حال خوب. انرژی مثبت حضور 

اهالی ورزش با گل و گلدانی به مناسبت تولد روزنامه خراسان شمالی رنگ و بوی دیگری داشت.

»آرزو«ی استان ملی پوش شد

شیرازی- »آرزو حیدری« به عضویت تیم ملی دوی صحرا نوردی کارگران کشور در آمد.نایب رئیس هیئت دو و 
میدانی استان گفت: آرزو حیدری که در رقابت های دوی صحرانوردی کارگران کشور مقام اول را از آن خود کرد 
توانست با نظر کمیته فنی به عضویت تیم ملی درآید.آزاده وقاری افزود: آرزو خودش را برای حضور در رقابت 

های جهانی این رشته که به میزبانی اسپانیا برگزار می شود، آماده خواهد کرد.

سومی »امین« در قهرمانی کشور

عوض زاده- »امین توکلی نسب« مقام سوم مسابقات سنگ نوردی قهرمانی کشور را در رده سنی نوجوانان از آن 
خود کرد.رئیس هیئت سنگ نوردی و صعود های ورزشی شیروان افزود: »امین« در این رقابت ها که به میزبانی شیراز 
برگزار شد پس از سنگ نوردانی از استان های بوشهر و فارس در جایگاه سوم رده سنی نوجوانان c رشته سرطناب قرار 
گرفت.»حسین پیل پا« که مربیگری تیم اعزامی از شیروان را بر عهده داشت، افزود: در این رقابت ها »باربد صدقی« و 
»میلاد حسینی مقدم« از شیروان حضور داشتند.به گزارش خبرنگار ما، »امین توکلی نسب« پیش از این در 4 حضور 
پیاپی در رقابت های قهرمانی کشور و جام دهه فجر که از مسابقات معتبر سنگ نوردی کشور است 4 مدال طلا کسب 

کرده بود و این اولین حضور وی در رده سنی نوجوانان بود که با مدال برنز همراه شد.

رقابت کونگ فوکاران کشور در بجنورد

به  استان  فوی  کونگ  هیئت  عمومی  روابط  پرداختند.مسئول  رقابت  به  بجنورد  در  کشور  کار  فو  کونگ   بانوان 
خبرنگار ما گفت: این رقابت ها در رده های سنی نونهالان و نوجوانان برگزار شد و تیم خراسان شمالی توانست 
نایب قهرمان سومین دوره مسابقات قهرمانی بانوان کشور در رده سنی نونهالان شود.یگانه افزود: این رقابت ها 
با حضور 200 کونگ فو کار در قالب 22 تیم برگزار شد که از خراسان شمالی 16 کونگ فو کار در قالب دو تیم 
با مربیگری زینب اسدی فر و نسرین پهلوان به سرپرستی زکیه گرمه ای شرکت کردند که تیم نونهالان استان با 

کسب یک طلا، دو برنز و 13 امتیاز در رتبه دوم کشور قرار گرفت.

رویدادهای ورزشی       

گروه ورزش

آتش  خط  روی  شمالی  خــراســان  کمانداران   
ایستادند تا نشان دهند همیشه از رقابت کردن 
استقبال می کنند، به خصوص رقابتی که بعد از 

چیزی حدود سه سال برگزار شود.
از  کــمــانــداران  کــه  ــود  ب پیش  روز  چند  همین 
ــه هــمــت هیئت  ــای اســـتـــان، ب شــهــرســتــان هـ
تیراندازی با کمان بجنورد دور هم جمع شدند 
در  که  رقابتی  باشند؛  داشته  جانانه  رقابتی  تا 
یکی از گرم ترین روزهای سال زیر تیغ آفتاب در 
سایت تیراندازی با کمان مجموعه ورزشی شهید 

علیدخت بجنورد برگزار شد.
آتش  خــط  حریف  هــم  گرما  کــه  داغ  رقابتی 
گرمه،  شهرهای  از  ها  نــشــد.آن  کــمــانــداران 
به  گنبد  و  بجنورد  اسفراین،  شیروان،  درق، 
دوش  تا  آمدند  شمالی  خراسان  استان  مرکز 
حاصل  و  بگیرند  قرار  شان  حریفان  دوش  به 
تمرینات شان را محک بزنند.مسابقاتی که در 
هم  آن  شد،  برگزار  متر   30 و   10 مسافت  دو 

بین دو گروه آماتور و حرفه ای.
با  تیراندازی  سایت  در  رنگارنگ  هــای  کمان 
کمان جلوه ای زیبا به زمین مسابقه داده بودند، 
به طوری که نگاه تماشاچیان بعد از ورود همان 
ابتدا روی کمان های رنگارنگ می چرخید و از 

این زیبایی چیزی برای گفتن داشتند.
تیراندازی  تمرینات  در  حضور  به  مندان  علاقه 
با کمان هم زیاد شدند، البته همه به یک مورد 
اشاره می کردند؛ »وای چقدر گران است«. این 
قیمت  شنیدن  از  بعد  که  بود  ای  جمله  اولین 
شان  های  آوردند.بعضی  می  زبان  به  ها  کمان 
با  داغ  آفتاب  »زیــر  که  جمله  ایــن  با  شوخی  به 
کاری  چه  کــردن،  ورزش  گران  های  کمان  این 
این رشته سخت  را  است اصلا؟« انصراف شان 
اعلام می کردند.بعد از آن جمله ها می شد به 
کمانداران روی خط آتش نگاه کرد و آفرین گفت.

کمان  ورزشــی  لباس  با  ای  ساله   4 بچه  دختر 
شروع  از  قبل  و  بــود  گرفته  دســت  در  کوچکی 
مسابقه به طور نمادین تمرین تیراندازی می کرد.

کرد  می  رها  زه  از  که  را  تیری  هر  کوچولو  پریا 
لبخند  و  کرد  می  نگاه  اش  خانواده  به  غــرور  با 

کودکانه اش انرژی مثبتی را در بین تماشاچیان 
ــوت شــروع  ایــجــاد مــی کــرد. ورزشــکــاران بــا س
مسابقه جدی تر از همیشه روی خط رفتند تا با 
رقابت 38 ورزشکار در دو رشته ریکرو و کامپوند 

نفرات برتر مشخص شوند.
همان طور که مربی تیم تیراندازی با کمان استان 
به  بود  خوب  واقعا  مسابقات  سطح  گوید:  می 
خصوص حضور حداکثری کمانداران که سطح 
کمی رقابت ها را بالا تر برده بود و روز تاریخی 

زیبایی برای این رشته رقم خورد.
»عطا قربانی« می افزاید: ایجاد هیجان و انگیزه 
برای کمانداران از اهداف برگزاری مسابقات بود 
که با توجه به نمایش خوبی که در مسابقه دیدم 

این اتفاق رقم خورده است.
نیز  بجنورد  کمان  با  تیراندازی  هیئت  رئیس 
احساس  را  مسابقه  برگزاری  به  نیاز  گوید:  می 
می کردم و این باعث شد به میزبانی فکر کنم تا 
دور  استان  کمان  با  تیراندازی  کوچک  خانواده 
هم جمع شوند.حکمت شیردل می افزاید: با این 
که وظیفه ما برگزاری رقابت های استانی نیست 
ولی نیاز خانواده تیراندازی با کمان به برگزاری 
این رقابت ها احساس می شد و نتوانستم نسبت 

این خانواده بی تفاوت باشم.
وی بیان می کند: بچه های تیراندازی با کمان 
بجنورد در رقابت های کشوری شرکت می کنند 
بر  این گونه  و عطش شرکت در مسابقات شان 
طرف می شود ولی ایجاد انگیزه بین کمانداران 

استان چیزی نبود که بشود از آن گذشت.
وی اظهار می کند: ورزشکاران و روسای هیئت 
با  و  آمدند  مــان  ــاری  ی به  ها  شهرستان  در  ها 
استقبال شان ما را برای یک رقابت خوب مصمم 
تر کردند و همین باعث شد با انگیزه برای این 
همراهی  با  شکر  را  خدا  و  کنیم  تلاش  مسابقه 
خانواده تیراندازی با کمان در شهرستان ها این 
اتفاق خوب رقم خورد و مسابقه در سطح بالایی 

برگزار شد.
اداره  مسئولان  حضور  کند:  می  تصریح  وی 
و  ورزش  اداره  استان،  جوانان  و  ورزش  کل 
در  شهر  شورای  عضو  دو  و  شهرستان  جوانان 
این مسابقات دل گرم مان کرد که اگر کاری را 
با هدف بالا بردن روحیه ورزشکاران انجام می 

داریم. هم  را  مسئولان  معنوی  حمایت  دهیم 
این  گنبدی  ورزشکاران  شود:  می  یادآور  وی 

رشته مهمان ما بودند تا همه چیز خیلی جدی 
پیش برود.
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معرفی نفرات برتر تیراندازی با کمان

شیرازی –  نفرات برتر رقابت های تیراندازی با کمان معرفی شدند.به گزارش خبرنگار ما، 
در این مسابقات که با حضور 36 تیرانداز برگزار شد کمانداران در دو مسافت 10 و 30 

متر با یکدیگر رقابت کردند که در مسافت 30 متر آقایان محمد ربانی، دانیال طالب زاده از 
بجنورد اول و دوم شدند و ابوالفضل سوسرایی از گنبد سوم شد.در بخش بانوان و در همین 

مسافت طاهره صادقی فر و فاطمه شریفی از گرمه اول و دوم شدند و صبا کاریزی از گنبد 
سوم شد.همچنین در مسافت ده متر بانوان فاطمه سعیدی، رومینا رحمانی و هلیا ناهیدی 

هر سه از بجنورد مقام های اول تا سوم را به دست آوردند و در بخش آقایان محمدرضا 
حصاری از بجنورد اول و علیرضا نظامی دوم شدند و مصطفی رجبی از اسفراین مقام سوم 

را از آن خود کرد.

خبر مرتبط       

فاطمه شیرازی


